
Trofeo Toscana Master e Giovani 4° Prova (San Marcellino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/04/2024

RISULTATI

400 Misti JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Anastasi Selvaggia ITA 2009 Circolo Nuoto Lucca ASD Squalificato

400 Misti SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piemonte Agnese ITA 2005 Acquarama Per Sempre S.R.L. 06'16''77
2 Banchetti Cassandra ITA 2005 UISP Nuoto Figline Valdarno 07'21''85

400 Misti Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferretti Francesca ITA 2002 Acquarama Per Sempre S.R.L. 06'38''08 733,02

400 Misti Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Venturini Irene ITA 1994 UISP Nuoto Figline Valdarno 05'59''60 818,24
2 Tomasoni Mariapaola ITA 1990 Klab Sport SSD 06'28''51 757,36

400 Misti Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Focardi Francesco ITA 1997 UISP Nuoto Figline Valdarno 05'39''33 787,23

400 Misti Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lapolla Giovanni ITA 1992 UISP Comitato Territoriale Siena APS 05'19''03 833,28
2 Venturini Lorenzo ITA 1990 UISP Nuoto Figline Valdarno 05'31''99 800,75
3 Piacente Jacopo ITA 1990 UISP Nuoto Figline Valdarno 05'36''12 790,91

400 Misti Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bartalesi Paolo ITA 1974 Klab Sport SSD 05'50''85 823,69

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valorosi Sofia ITA 2010 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'31''66
2 Pierotti Giulia ITA 2010 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'32''84
3 Tassi Ginevra Alexandra ITA 2010 Unione Sportiva Affrico ASD 00'33''59
4 Grassi Benedetta ITA 2010 Mugello Nuoto 00'33''92
5 Marchi Sara ITA 2010 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'35''71
6 Signorini Marta ITA 2010 Nuoto 2.0 00'35''87
7 Carlesi Chiara ITA 2011 Nuoto 2.0 00'36''17
8 D'Arrigo Anna ITA 2010 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'36''38
9 Buricchi Greta ITA 2010 Garfagnana N. Lucca 00'37''39
10 Mindoli Meris ITA 2011 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'38''39

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/21



Trofeo Toscana Master e Giovani 4° Prova (San Marcellino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/04/2024

RISULTATI

50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Granaiola Anna ITA 2008 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'31''89
2 Paoletti Emma ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'32''00
3 Vannucci Giulia ITA 2008 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'32''25
4 Testi Simona ITA 2008 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'32''36
5 Sacconi Veronica ITA 2009 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'32''49
6 Fazzi Vittoria Maria ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'32''65
7 Gozzi Teresa ITA 2008 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'32''75
8 Bencini Margherita ITA 2009 Nuoto 2.0 00'33''95
9 Talenti Giulia ITA 2009 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'35''25
10 Sincraian Giulia ITA 2009 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'35''47

50 Stile Libero SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Nallo Marisol ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'28''80
2 Tomei Silvia ITA 2004 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'30''06
3 La Marca Lidia ITA 2003 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'30''27
4 De Luca Vanessa ITA 2005 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'30''74
5 Pellegrino Caterina ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'30''86
6 Acerbi Stella ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'30''90
7 Pampaloni Lola ITA 2007 Nuoto 2.0 00'31''40
8 Berti Sara ITA 2005 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'31''70
9 Mazzetti Tessa Chiara ITA 2006 Nuoto 2.0 00'32''12
10 Nanni Sara ITA 2005 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'32''21
11 Chiarello Marta ITA 2006 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'32''24
12 Zanetti Lucrezia ITA 2007 Unione Sportiva Affrico ASD 00'32''36
13 Del Ghingaro Alice ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'33''33
14 Checchi Elena ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'33''89
15 Grassi Sofia ITA 2002 Nuoto 2.0 00'35''64
16 Carlesi Elena ITA 2003 Nuoto 2.0 00'36''00
17 Kulla Ketlin ITA 2007 Azzurra Nuoto Prato 00'38''89
18 Rucci Samantha ITA 2007 Azzurra Nuoto Prato 00'38''93
19 Zahir Maria ITA 2007 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'41''37
20 Alfei Martina ITA 2007 Acquateam Nuoto Cuoio ASD 00'42''94

50 Stile Libero Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Papini Emma ITA 2006 Klab Sport SSD 00'30''79
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Trofeo Toscana Master e Giovani 4° Prova (San Marcellino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/04/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dentini Gaia ITA 2002 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'29''82 838,70
2 Zugaroni Rachele ITA 2000 UISP Comitato Territoriale Siena APS 00'30''06 832,00
3 Pini Aurora ITA 2003 Klab Sport SSD 00'30''23 827,32
4 Bertuccelli Anna ITA 2000 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'31''82 785,98
5 Franceschini Aurora ITA 2001 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'33''20 753,31
6 Aquino Federica ITA 2003 Klab Sport SSD 00'38''68 646,59
7 Buselli Nora ITA 2000 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'39''16 638,66

50 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Papini Alice ITA 1999 Klab Sport SSD 00'28''65 884,47
2 Titi Costanza ITA 1998 Klab Sport SSD 00'28''87 877,73
3 Ragnini Irene ITA 1997 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'31''09 815,05
4 Camiolo Bianca ITA 1999 Azzurra Nuoto Prato 00'31''57 802,66
5 Kuniyoshi Mai ITA 1996 UISP Comitato Territoriale Siena APS 00'32''68 775,40
6 Casini Rachele ITA 1999 Nuoto 2.0 00'34''46 735,35
7 Spinelli Carolina ITA 1999 Nuoto Rosignano 00'36''38 696,54
8 Palazzotto Erica ITA 1999 AS Dynamo Sport Sd A Rl 00'43''05 588,62

50 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruno Rosalba ITA 1991 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'30''45 842,69
2 Venturini Irene ITA 1994 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'32''93 779,23
3 Recati Margherita ITA 1994 AS Dynamo Sport Sd A Rl 00'34''70 739,48
4 Ligrani Valeria ITA 1990 UISP Comitato Territoriale Siena APS 00'37''92 676,69

50 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gloria Alessandra ITA 1987 Nuoto Rosignano 00'37''53 693,84
2 Leonessi Linda ITA 1987 AS Dynamo Sport Sd A Rl 00'40''48 643,28

50 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bizzarri Lara ITA 1981 AS Dynamo Sport Sd A Rl 00'54''16 490,03

50 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visdomini Valentina ITA 1975 Nuoto Piombino 00'38''14 705,56
2 Ayzenberg Ekaterina ITA 1978 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 00'38''19 704,63
3 Romano Maria Novella ITA 1975 Klab Sport SSD 00'38''94 691,06
4 Frongia Federica ITA 1975 Nuoto Piombino 00'42''12 638,89
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Trofeo Toscana Master e Giovani 4° Prova (San Marcellino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/04/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zecchin Maria Chiara ITA 1971 Klab Sport SSD 00'38''35 716,82
2 Estraneo Simona ITA 1970 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 00'38''41 715,70
3 Simonti Tosca ITA 1973 Klab Sport SSD 00'41''80 657,66

50 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Gabriella ITA 1965 UISP Comitato Territoriale Siena APS 00'37''16 757,00
2 Giannelli Marta ITA 1969 Polisportiva Associazionismo Sestese Firenze 00'43''09 652,82
3 Valeri Pamela ITA 1966 Klab Sport SSD 00'50''54 556,59

50 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diaz Maribel Norma ITA 1961 Klab Sport SSD 00'39''16 754,34
2 Papi Tiziana ITA 1960 Atomica Triathlon 00'42''61 693,26

50 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Targi Fiorella ITA 1956 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 01'14''04 415,72

50 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Righi Grazia ITA 1952 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 01'08''31 483,53

50 Stile Libero Master 75 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Macchioni Fiorella ITA 1945 Klab Sport SSD 00'46''98 755,00

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Giulio Manuel ITA 2008 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'26''88
2 Boldi Matteo ITA 2008 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'27''76
3 Massoni Luca ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'28''31
4 Mirto Lorenzo ITA 2008 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'28''97
5 Zucchelli Francesco ITA 2010 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'29''48
6 Mirto Alessandro ITA 2009 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'29''69
7 Sorpresi Sebastiano ITA 2009 Klab Sport SSD 00'30''27
8 Pucci Leonardo ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'30''38
9 Papeschi Samuele ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'31''04
10 Giovannetti Elia ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'31''37
11 Camiciottoli Giovanni ITA 2008 Unione Sportiva Affrico ASD 00'31''79
12 Bonuccelli Lorenzo ITA 2008 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'31''83
13 Mori Jacopo ITA 2010 Garfagnana N. Lucca 00'32''37
14 Andreuccetti Francesco ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'32''77
15 Donnini Francesco Gabriele ITA 2008 Unione Sportiva Affrico ASD 00'33''62
16 Piemonte Antonio ITA 2010 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'33''97
17 Bigazzi Tommaso ITA 2009 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'35''46
18 Bucciarelli Alessio ITA 2009 Unione Sportiva Affrico ASD 00'35''47
19 Bullentini Filippo ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'35''53
20 Morelli Davide ITA 2008 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'35''56
21 Morgantini Samuele ITA 2010 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'37''28
22 Mordassi Giulio ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'37''78
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Trofeo Toscana Master e Giovani 4° Prova (San Marcellino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/04/2024

RISULTATI

23 Bresci Riccardo ITA 2010 Nuoto 2.0 00'38''07
24 Belardo Giuseppe ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'38''39
25 Musello Riccardo ITA 2010 Nuoto 2.0 00'48''66

Vannucchi Marco ITA 2008 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca Squalificato

50 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romani Samuele ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'26''61
2 Migliani Niccolo' ITA 2006 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'29''68
3 Boninsegni Cristian ITA 2007 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'29''69
4 Pera Thomas ITA 2007 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'29''96
5 Sbordoni Dario ITA 2007 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'31''53
6 Merlo Ivan Emanuele ITA 2006 Unione Sportiva Affrico ASD 00'37''88

50 Stile Libero SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matteoni Marco ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'25''34
2 Martelli Alessandro ITA 2002 Nuoto 2.0 00'26''06
3 Abbri Matteo ITA 2003 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'26''35
4 Vannucchi Giulio ITA 2005 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'26''81
5 Grassi Niccolo' ITA 2003 Nuoto 2.0 00'26''88

Pascucci Giacomo ITA 2003 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'26''88
7 Lenzi Tommaso ITA 2004 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'27''20
8 Roncella Gabriele ITA 2001 Nuoto 2.0 00'28''08
9 Franchi Duccio ITA 2003 Nuoto 2.0 00'28''32
10 Rossetti Mattia ITA 2002 Nuoto 2.0 00'29''37
11 Simi Alessandro ITA 2005 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'29''95
12 Cagnacci Tommaso ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'31''18
13 Carlesi Gabriele ITA 2001 Nuoto 2.0 00'31''97

50 Stile Libero Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dani Leonardo ITA 2005 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 00'42''09

50 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paluffi Marco ITA 2000 Klab Sport SSD 00'25''85 838,68
2 Ciardi Enrico ITA 2002 Azzurra Nuoto Prato 00'30''05 721,46
3 Vestri Andrea ITA 2002 Azzurra Nuoto Prato 00'30''85 702,76
4 Giovannini Lorenzo ITA 2000 AS Dynamo Sport Sd A Rl 00'32''41 668,93
5 Quintiliani Paolo ITA 2001 Nuoto Rosignano 00'32''85 659,97
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Trofeo Toscana Master e Giovani 4° Prova (San Marcellino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/04/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chilleri Edoardo ITA 1996 Klab Sport SSD 00'24''99 879,15
2 Tredici Marco ITA 1997 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'27''73 792,28
3 Pezzati Niccolo' ITA 1997 Klab Sport SSD 00'28''24 777,97
4 Arrighini Matteo ITA 1996 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'29''08 755,50
5 Trinci Dario ITA 1996 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'29''29 750,09
6 Bruschi Alessandro ITA 1998 AS Dynamo Sport Sd A Rl 00'33''49 656,02

50 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lapolla Giovanni ITA 1992 UISP Comitato Territoriale Siena APS 00'25''87 853,50
2 Di Geronimo Carlo ITA 1993 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'26''69 827,28
3 Bruno Michele ITA 1990 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'27''17 812,66
4 Chilleri Emanuele ITA 1994 Klab Sport SSD 00'27''71 796,82
5 Cappelli Francesco ITA 1994 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'28''63 771,22
6 Verucci Tommaso ITA 1992 UISP Comitato Territoriale Siena APS 00'30''49 724,17
7 Raffaelli Carlo ITA 1990 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'34''70 636,31

50 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mei Lorenzo ITA 1987 Klab Sport SSD 00'29''91 747,24
2 Altamore Simone ITA 1985 Klab Sport SSD 00'31''02 720,50
3 Miscio Daniele ITA 1985 D.L.F. Nuoto Livorno 00'37''14 601,78
4 Fabio Pietro ITA 1985 UISP Comitato Territoriale Siena APS 00'38''47 580,97

50 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cameli Leonardo ITA 1981 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 00'29''75 775,46
2 Torricelli Gabriele ITA 1984 UISP Comitato Territoriale Siena APS 00'32''89 701,43
3 Fiorilli Alberto ITA 1984 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'33''34 691,96
4 Meucci Jacopo ITA 1982 Acqua UISP Siena 00'34''53 668,11
5 Petruzzelli Cesidio ITA 1982 Acqua UISP Siena 00'55''94 412,41

50 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carugi Massimo ITA 1979 Nuoto Rosignano 00'30''95 762,20
2 Marcocci Riccardo ITA 1976 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'31''86 740,43
3 Nesi Giampaolo ITA 1975 Nuoto Piombino 00'33''80 697,93
4 Pieruccini Riccardo ITA 1979 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'42''25 558,34
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Trofeo Toscana Master e Giovani 4° Prova (San Marcellino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/04/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capalbo Andrea ITA 1971 Klab Sport SSD 00'26''86 870,44
2 Gioffredi Fabrizio ITA 1973 Klab Sport SSD 00'28''54 819,20
3 Morini Cristiano ITA 1970 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 00'31''21 749,12
4 Niccolai Luca ITA 1974 Klab Sport SSD 00'31''47 742,93
5 Sampieri Sauro ITA 1971 UISP Comitato Territoriale Siena APS 00'32''18 726,54
6 Rossi Gabriele ITA 1973 Klab Sport SSD 00'32''19 726,31
7 Landi Cesare ITA 1970 Klab Sport SSD 00'32''92 710,21
8 Pampana Massimiliano ITA 1974 Polisportiva Associazionismo Sestese Firenze 00'33''81 691,51
9 Lavoratori Stefano ITA 1973 Nuoto Rosignano 00'37''66 620,82
10 Gavazzi Massimiliano ITA 1972 AS Dynamo Sport Sd A Rl 00'42''47 550,51
11 Genca Massimiliano ITA 1974 D.L.F. Nuoto Livorno 00'43''50 537,47
12 Palumbo Alberto ITA 1971 Klab Sport SSD 00'58''57 399,18

50 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Migliorini Danilo ITA 1965 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'32''43 765,96
2 Mirto Francesco ITA 1967 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'33''82 734,48
3 Fava Andrea ITA 1969 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'36''62 678,32

50 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zampini Enrico ITA 1962 Klab Sport SSD 00'34''22 747,52
2 Pastacaldi Alessandro ITA 1961 Klab Sport SSD 00'34''38 744,04
3 Marsili Luciano ITA 1964 Klab Sport SSD 00'37''85 675,83

50 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barducci Alberto ITA 1957 Klab Sport SSD 00'39''21 677,63
2 Giuliana Francesco ITA 1957 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 01'00''01 442,76

50 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Temperani Marco ITA 1954 Klab Sport SSD 00'42''76 658,79

50 Stile Libero Master 85 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sergi Maurizio ITA 1936 UISP Nuoto Figline Valdarno 01'26''80 412,44
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Trofeo Toscana Master e Giovani 4° Prova (San Marcellino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/04/2024

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mindoli Meris ITA 2011 UISP Nuoto Figline Valdarno 01'38''93

100 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anastasi Selvaggia ITA 2009 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'17''91
2 Vannucci Giulia ITA 2008 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 01'18''64
3 Gozzi Teresa ITA 2008 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'18''89
4 Sacconi Veronica ITA 2009 UISP Nuoto Figline Valdarno 01'19''58
5 Sincraian Giulia ITA 2009 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'42''33

100 Dorso SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 La Marca Lidia ITA 2003 Acquarama Per Sempre S.R.L. 01'15''64
2 Pellegrino Caterina ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'18''89
3 Renzi Elisa ITA 2001 Nuoto 2.0 01'26''78

Acerbi Stella ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD Squalificato

100 Dorso Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zugaroni Rachele ITA 2000 UISP Comitato Territoriale Siena APS 01'09''33 883,02
2 Pini Aurora ITA 2003 Klab Sport SSD 01'09''78 877,33
3 Aquino Federica ITA 2003 Klab Sport SSD 01'54''15 536,31

100 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ragnini Irene ITA 1997 UISP Nuoto Figline Valdarno 01'16''35 812,44

100 Dorso Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Geronimo Elisa ITA 1992 UISP Nuoto Figline Valdarno 01'29''40 704,47

100 Dorso Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leonessi Linda ITA 1987 AS Dynamo Sport Sd A Rl 01'40''29 634,56
2 Biagioni Olivia ITA 1988 Klab Sport SSD 01'52''23 567,05
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Trofeo Toscana Master e Giovani 4° Prova (San Marcellino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/04/2024

RISULTATI

100 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ayzenberg Ekaterina ITA 1978 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 01'49''08 608,27

100 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zecchin Maria Chiara ITA 1971 Klab Sport SSD 01'34''79 715,48

100 Dorso Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Papi Tiziana ITA 1960 Atomica Triathlon 01'53''10 660,65

100 Dorso Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Targi Fiorella ITA 1956 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 02'33''42 517,79

100 Dorso RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lenzi Niccolo' ITA 2008 Acquarama Per Sempre S.R.L. 01'10''84
2 Corsi Luca ITA 2010 Klab Sport SSD 01'16''81
3 Pucci Leonardo ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 01'17''42
4 Zucchelli Francesco ITA 2010 Acquarama Per Sempre S.R.L. 01'19''33
5 Losi Tommaso ITA 2008 Unione Sportiva Affrico ASD 01'23''33

Sivilotti Filippo ITA 2010 Circolo Nuoto Lucca ASD Squalificato

100 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fei Niccolo' ITA 2006 Klab Sport SSD 01'05''93
2 Romani Samuele ITA 2006 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'06''73
3 Chibzui Matteo ITA 2007 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 01'16''50

100 Dorso SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lenzi Tommaso ITA 2004 Acquarama Per Sempre S.R.L. 01'08''00
2 Avilia Andrea ITA 2005 Klab Sport SSD 01'13''49
3 Carlesi Gabriele ITA 2001 Nuoto 2.0 01'24''48
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Trofeo Toscana Master e Giovani 4° Prova (San Marcellino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/04/2024

RISULTATI

100 Dorso Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albianelli Pietro ITA 2001 UISP Nuoto Figline Valdarno 01'17''00 689,35
2 Quintiliani Paolo ITA 2001 Nuoto Rosignano 01'37''00 547,22

100 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Graziuso Alessandro ITA 1996 Klab Sport SSD 01'00''21 893,21

100 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Venturini Lorenzo ITA 1990 UISP Nuoto Figline Valdarno 01'06''91 811,09
2 Chilleri Emanuele ITA 1994 Klab Sport SSD 01'07''22 807,35
3 Cappelli Francesco ITA 1994 UISP Nuoto Figline Valdarno 01'20''53 673,91
4 Grassi Giacomo ITA 1992 Nuoto Rosignano 01'31''62 592,34

100 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cameli Leonardo ITA 1981 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 01'25''24 671,40
2 Petruzzelli Cesidio ITA 1982 Acqua UISP Siena 02'42''89 351,34

100 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marcocci Riccardo ITA 1976 UISP Nuoto Figline Valdarno 01'30''30 644,63
2 Carugi Massimo ITA 1979 Nuoto Rosignano 01'33''07 625,44

100 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lococciolo Raffaele ITA 1972 UISP Nuoto Figline Valdarno 01'06''03 915,95
2 Bartalesi Paolo ITA 1974 Klab Sport SSD 01'12''70 831,91
3 Sampieri Sauro ITA 1971 UISP Comitato Territoriale Siena APS 01'21''87 738,73
4 Morini Cristiano ITA 1970 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 01'30''46 668,58

100 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mirto Francesco ITA 1967 Acquarama Per Sempre S.R.L. 01'36''48 650,39
2 Spinelli Andrea ITA 1965 Nuoto Rosignano 01'54''81 546,56
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RISULTATI

100 Dorso Master 85 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sergi Maurizio ITA 1936 UISP Nuoto Figline Valdarno 03'43''65 451,11

100 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valorosi Sofia ITA 2010 UISP Nuoto Figline Valdarno 01'24''45

100 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Granaiola Anna ITA 2008 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 01'25''40
2 Bencini Margherita ITA 2009 Nuoto 2.0 01'27''18
3 Talenti Giulia ITA 2009 UISP Nuoto Figline Valdarno 01'28''11

100 Farfalla SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berti Sara ITA 2005 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 01'19''18
2 Mazzetti Tessa Chiara ITA 2006 Nuoto 2.0 01'20''60
3 Banchetti Cassandra ITA 2005 UISP Nuoto Figline Valdarno 01'40''90

100 Farfalla Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Papini Emma ITA 2006 Klab Sport SSD 01'12''64

100 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Papini Alice ITA 1999 Klab Sport SSD 01'08''86 877,43

100 Farfalla Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giannelli Marta ITA 1969 Polisportiva Associazionismo Sestese Firenze 01'59''23 586,51

100 Farfalla RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vannucchi Marco ITA 2008 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 01'08''93
2 Mirto Lorenzo ITA 2008 Acquarama Per Sempre S.R.L. 01'15''77
3 Piemonte Antonio ITA 2010 Acquarama Per Sempre S.R.L. 01'26''20
4 Sorpresi Sebastiano ITA 2009 Klab Sport SSD 01'28''91
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100 Farfalla SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martelli Alessandro ITA 2002 Nuoto 2.0 01'06''53
2 Abbri Matteo ITA 2003 Acquarama Per Sempre S.R.L. 01'06''74
3 Franchi Duccio ITA 2003 Nuoto 2.0 01'08''36

100 Farfalla Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paluffi Marco ITA 2000 Klab Sport SSD 01'04''67 804,70

100 Farfalla Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chilleri Edoardo ITA 1996 Klab Sport SSD 01'04''36 819,30
2 Arrighini Matteo ITA 1996 Acquarama Per Sempre S.R.L. 01'11''19 740,69

100 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldi Niccolo' ITA 1992 Klab Sport SSD 00'55''58 960,24
2 Iasevoli Alessandro ITA 1992 UISP Comitato Territoriale Siena APS 01'14''24 718,88

100 Farfalla Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Conti Danilo ITA 1955 Polisportiva Associazionismo Sestese Firenze 01'57''06 571,84

50 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grassi Benedetta ITA 2010 Mugello Nuoto 00'41''89
2 Carlesi Chiara ITA 2011 Nuoto 2.0 00'43''81
3 D'Arrigo Anna ITA 2010 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'44''49
4 Signorini Marta ITA 2010 Nuoto 2.0 00'46''81
5 Cartocci Margherita ITA 2010 Klab Sport SSD 00'47''51
6 Buricchi Greta ITA 2010 Garfagnana N. Lucca 00'51''12

50 Rana SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Luca Vanessa ITA 2005 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'38''35
2 Tomei Silvia ITA 2004 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'39''09
3 Castellani Sara ITA 2003 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'39''48
4 Grassi Sofia ITA 2002 Nuoto 2.0 00'42''23
5 Nanni Sara ITA 2005 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'42''33
6 Pampaloni Lola ITA 2007 Nuoto 2.0 00'42''39
7 Piemonte Agnese ITA 2005 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'42''51
8 Maka Giulia ITA 2004 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'46''67
9 Del Ghingaro Alice ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'48''56
10 Renzi Elisa ITA 2001 Nuoto 2.0 00'49''43
11 Carlesi Elena ITA 2003 Nuoto 2.0 00'49''52
12 Kulla Ketlin ITA 2007 Azzurra Nuoto Prato 00'51''02
13 Zahir Maria ITA 2007 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'53''32
14 Alfei Martina ITA 2007 Acquateam Nuoto Cuoio ASD 00'58''69
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50 Rana Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dentini Gaia ITA 2002 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'37''26 838,16
2 Franceschini Aurora ITA 2001 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'39''19 796,89
3 Ferretti Francesca ITA 2002 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'43''89 711,55

50 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Titi Costanza ITA 1998 Klab Sport SSD 00'39''07 809,83
2 Santini Noemi ITA 1999 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'40''70 777,40
3 Casini Rachele ITA 1999 Nuoto 2.0 00'42''98 736,16
4 Kuniyoshi Mai ITA 1996 UISP Comitato Territoriale Siena APS 00'43''23 731,90
5 Palazzotto Erica ITA 1999 AS Dynamo Sport Sd A Rl 00'54''71 578,32

50 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tomasoni Mariapaola ITA 1990 Klab Sport SSD 00'36''91 865,35
2 Di Geronimo Elisa ITA 1992 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'40''65 785,73

Recati Margherita ITA 1994 AS Dynamo Sport Sd A Rl Squalificato

50 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gloria Alessandra ITA 1987 Nuoto Rosignano 00'47''16 685,11

50 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simonti Tosca ITA 1973 Klab Sport SSD 00'56''69 616,16
2 Estraneo Simona ITA 1970 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 01'00''53 577,07

50 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Gabriella ITA 1965 UISP Comitato Territoriale Siena APS 00'48''61 750,87
2 Valeri Pamela ITA 1966 Klab Sport SSD 00'54''39 671,08

50 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diaz Maribel Norma ITA 1961 Klab Sport SSD 00'55''09 694,86
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50 Rana Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Righi Grazia ITA 1952 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 01'23''59 523,27

50 Rana RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Giulio Manuel ITA 2008 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'35''10
2 Massoni Luca ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'35''69
3 Corsi Luca ITA 2010 Klab Sport SSD 00'37''37
4 Papeschi Samuele ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'37''85
5 Mirto Alessandro ITA 2009 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'38''29
6 Giovannetti Elia ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'39''88
7 Bonuccelli Lorenzo ITA 2008 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'40''19
8 Andreuccetti Francesco ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'41''67
9 Bigazzi Tommaso ITA 2009 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'43''55
10 Mori Jacopo ITA 2010 Garfagnana N. Lucca 00'43''80
11 Bullentini Filippo ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'47''26
12 Belardo Giuseppe ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'47''43
13 Sivilotti Filippo ITA 2010 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'48''49
14 Bresci Riccardo ITA 2010 Nuoto 2.0 00'49''15
15 Morelli Davide ITA 2008 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'51''29
16 Mordassi Giulio ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'53''56
17 Morgantini Samuele ITA 2010 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'53''57
18 Musello Riccardo ITA 2010 Nuoto 2.0 00'56''08

50 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fei Niccolo' ITA 2006 Klab Sport SSD 00'34''59
2 Chibzui Matteo ITA 2007 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'39''06
3 Pera Thomas ITA 2007 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'40''90
4 Sbordoni Dario ITA 2007 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'42''85

Migliani Niccolo' ITA 2006 Acquarama Per Sempre S.R.L. Squalificato

50 Rana SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simi Alessandro ITA 2005 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'32''83
2 Matteoni Marco ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'33''18
3 Rossetti Mattia ITA 2002 Nuoto 2.0 00'35''43
4 Pascucci Giacomo ITA 2003 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'36''63
5 Roncella Gabriele ITA 2001 Nuoto 2.0 00'37''57
6 Grassi Niccolo' ITA 2003 Nuoto 2.0 00'38''10
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50 Rana Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dani Leonardo ITA 2005 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 00'48''21

50 Rana Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vestri Andrea ITA 2002 Azzurra Nuoto Prato 00'39''76 676,06
2 Ciardi Enrico ITA 2002 Azzurra Nuoto Prato 00'40''93 656,73
3 Giovannini Lorenzo ITA 2000 AS Dynamo Sport Sd A Rl 00'46''53 577,69

50 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trinci Dario ITA 1996 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'39''52 689,27

50 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldi Niccolo' ITA 1992 Klab Sport SSD 00'30''02 912,06
2 Piacente Jacopo ITA 1990 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'33''34 821,24
3 Di Geronimo Carlo ITA 1993 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'34''51 793,39
4 Bruno Michele ITA 1990 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'35''58 769,53
5 Iasevoli Alessandro ITA 1992 UISP Comitato Territoriale Siena APS 00'36''14 757,61
6 Grassi Giacomo ITA 1992 Nuoto Rosignano 00'44''04 621,71

50 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piccolo Francesco ITA 1989 Acquarama Per Sempre S.R.L. 00'34''35 817,76
2 Altamore Simone ITA 1985 Klab Sport SSD 00'39''06 719,15
3 Miscio Daniele ITA 1985 D.L.F. Nuoto Livorno 00'39''47 711,68
4 Mei Lorenzo ITA 1987 Klab Sport SSD 00'39''68 707,91
5 Riaz Farrukh ITA 1989 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'43''04 652,65

50 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zambelli Riccardo ITA 1980 Polisportiva Associazionismo Sestese Firenze 00'38''44 745,06
2 Giordani Gabriele ITA 1980 DDS Camaiore APD 00'40''64 704,72

50 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gioffredi Fabrizio ITA 1973 Klab Sport SSD 00'32''98 907,82
2 Capalbo Andrea ITA 1971 Klab Sport SSD 00'33''93 882,40
3 Rossi Gabriele ITA 1973 Klab Sport SSD 00'41''45 722,32
4 Genca Massimiliano ITA 1974 D.L.F. Nuoto Livorno 00'44''13 678,45
5 Pampana Massimiliano ITA 1974 Polisportiva Associazionismo Sestese Firenze 00'44''18 677,68
6 Lavoratori Stefano ITA 1973 Nuoto Rosignano 00'54''14 553,01
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50 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fava Andrea ITA 1969 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 00'44''71 696,71
2 Migliorini Danilo ITA 1965 UISP Nuoto Figline Valdarno 00'45''75 680,87
3 Montecchi Sergio ITA 1965 Nuoto Piombino 00'46''24 673,66

50 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barducci Alberto ITA 1957 Klab Sport SSD 00'48''28 698,22
2 Paghi Marco ITA 1959 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 00'50''25 670,85
3 Conti Danilo ITA 1955 Polisportiva Associazionismo Sestese Firenze 00'55''36 608,92
4 Giuliana Francesco ITA 1957 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 00'58''93 572,03

50 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Temperani Marco ITA 1954 Klab Sport SSD 00'47''62 754,93

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pierotti Giulia ITA 2010 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'37''70
2 Marchi Sara ITA 2010 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 02'59''11
3 Cartocci Margherita ITA 2010 Klab Sport SSD 03'18''74

200 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Testi Simona ITA 2008 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'39''66
2 Fazzi Vittoria Maria ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 02'42''66
3 Paoletti Emma ITA 2009 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 02'42''73

200 Stile Libero SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Nallo Marisol ITA 2007 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'18''48

200 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertuccelli Anna ITA 2000 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 02'34''66 781,07
2 Buselli Nora ITA 2000 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 03'19''75 604,76
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200 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santini Noemi ITA 1999 Acquarama Per Sempre S.R.L. 02'43''22 749,91
2 Spinelli Carolina ITA 1999 Nuoto Rosignano 03'09''03 647,52

200 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruno Rosalba ITA 1991 UISP Nuoto Figline Valdarno 02'27''92 841,00
2 Ligrani Valeria ITA 1990 UISP Comitato Territoriale Siena APS 02'52''47 721,28

200 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biagioni Olivia ITA 1988 Klab Sport SSD 03'36''44 579,61

200 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nesti Simona ITA 1983 AS Dynamo Sport Sd A Rl 03'16''89 648,53

200 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visdomini Valentina ITA 1975 Nuoto Piombino 03'00''47 722,00
2 Frongia Federica ITA 1975 Nuoto Piombino 03'18''55 656,26
3 Romano Maria Novella ITA 1975 Klab Sport SSD 03'21''75 645,85

200 Stile Libero Master 75 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Macchioni Fiorella ITA 1945 Klab Sport SSD 03'55''21 777,31

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lenzi Niccolo' ITA 2008 Acquarama Per Sempre S.R.L. 02'19''31
2 Boldi Matteo ITA 2008 UISP Nuoto Figline Valdarno 02'21''67

200 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boninsegni Cristian ITA 2007 UISP Nuoto Figline Valdarno 02'24''44
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200 Stile Libero SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vannucchi Giulio ITA 2005 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 02'17''08
2 Cagnacci Tommaso ITA 2005 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'39''36

200 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albianelli Pietro ITA 2001 UISP Nuoto Figline Valdarno 02'26''03 735,12

200 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Graziuso Alessandro ITA 1996 Klab Sport SSD 02'09''72 838,50
2 Pezzati Niccolo' ITA 1997 Klab Sport SSD 02'20''93 771,80
3 Tredici Marco ITA 1997 Acquarama Per Sempre S.R.L. 02'25''86 745,72
4 Bruschi Alessandro ITA 1998 AS Dynamo Sport Sd A Rl 02'52''86 629,24

200 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verucci Tommaso ITA 1992 UISP Comitato Territoriale Siena APS 02'37''20 692,75
2 Raffaelli Carlo ITA 1990 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 03'18''98 547,29

200 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piccolo Francesco ITA 1989 Acquarama Per Sempre S.R.L. 02'25''43 772,54
2 Fabio Pietro ITA 1985 UISP Comitato Territoriale Siena APS 03'15''42 574,92

200 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meucci Jacopo ITA 1982 Acqua UISP Siena 02'41''48 704,24
2 Torricelli Gabriele ITA 1984 UISP Comitato Territoriale Siena APS 02'45''66 686,47
3 Giordani Gabriele ITA 1980 DDS Camaiore APD 02'45''67 686,42
4 Fiorilli Alberto ITA 1984 UISP Nuoto Figline Valdarno 02'56''33 644,93

200 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nesi Giampaolo ITA 1975 Nuoto Piombino 02'38''26 730,95
2 Pieruccini Riccardo ITA 1979 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 03'32''92 543,30
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200 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lococciolo Raffaele ITA 1972 UISP Nuoto Figline Valdarno 02'11''93 896,08
2 Niccolai Luca ITA 1974 Klab Sport SSD 02'34''93 763,05
3 Landi Cesare ITA 1970 Klab Sport SSD 02'40''21 737,91
4 Gavazzi Massimiliano ITA 1972 AS Dynamo Sport Sd A Rl 03'31''79 558,19
5 Palumbo Alberto ITA 1971 Klab Sport SSD 04'18''39 457,53

200 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Montecchi Sergio ITA 1965 Nuoto Piombino 02'59''79 688,53
2 Spinelli Andrea ITA 1965 Nuoto Rosignano 03'32''70 581,99

200 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zampini Enrico ITA 1962 Klab Sport SSD 02'52''97 741,23
2 Marsili Luciano ITA 1964 Klab Sport SSD 03'01''28 707,25
3 Pastacaldi Alessandro ITA 1961 Klab Sport SSD 03'11''36 669,99

200 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paghi Marco ITA 1959 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 03'04''75 726,93

4x50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 02'12''91
(Granaiola Anna, Paoletti Emma, D'Arrigo Anna, Vannucci Giulia)

4x50 Stile Libero SENIORES Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 02'03''37
(Berti Sara, De Luca Vanessa, Chiarello Marta, Tomei Silvia)

2 Acquarama Per Sempre S.R.L. 02'08''54
(Castellani Sara, Nanni Sara, Piemonte Agnese, La Marca Lidia)

4x50 Stile Libero M80-119 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Klab Sport SSD 01'58''72
(Papini Alice, Titi Costanza, Papini Emma, Pini Aurora)

2 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 02'13''36
(Terconi Valentina, Franceschini Aurora, Buselli Nora, Bertuccelli Anna)
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4x50 Stile Libero M120-159 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 UISP Nuoto Figline Valdarno 02'06''75 867,06
(Bruno Rosalba, Venturini Irene, Di Geronimo Elisa, Ragnini Irene)

2 UISP Comitato Territoriale Siena APS 02'14''44 817,47
(Kuniyoshi Mai, Rossi Gabriella, Ligrani Valeria, Zugaroni Rachele)

3 Klab Sport SSD 02'29''68 734,23
(Tomasoni Mariapaola, Romano Maria Novella, Aquino Federica, Biagioni Olivia)

4 AS Dynamo Sport Sd A Rl 02'52''21 638,17
(Recati Margherita, Bizzarri Lara, Nesti Simona, Palazzotto Erica)

4x50 Stile Libero M200-239 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Klab Sport SSD 02'59''33 660,29
(Zecchin Maria Chiara, Valeri Pamela, Simonti Tosca, Diaz Maribel Norma)

4x50 Stile Libero M240-279 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 03'30''80 611,29
(Targi Fiorella, Righi Grazia, Estraneo Simona, Ayzenberg Ekaterina)

4x50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Acquarama Per Sempre S.R.L. 01'54''95
(Zucchelli Francesco, Lenzi Niccolo', Mirto Alessandro, Mirto Lorenzo)

2 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 01'56''01
(Pucci Leonardo, Massoni Luca, Andreuccetti Francesco, Di Giulio Manuel)

3 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 02'27''46
(Mordassi Giulio, Bullentini Filippo, Belardo Giuseppe, Morgantini Samuele)

4x50 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 02'08''97
(Sbordoni Dario, Bonuccelli Lorenzo, Morelli Davide, Pera Thomas)

4x50 Stile Libero SENIORES Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Acquarama Per Sempre S.R.L. 01'49''50
(Migliani Niccolo', Lenzi Tommaso, Abbri Matteo, Pascucci Giacomo)

2 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 01'51''57
(Simi Alessandro, Vannucchi Marco, Chibzui Matteo, Vannucchi Giulio)

3 Klab Sport SSD 01'55''05
(Fei Niccolo', Corsi Luca, Sorpresi Sebastiano, Avilia Andrea)
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Trofeo Toscana Master e Giovani 4° Prova (San Marcellino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/04/2024

RISULTATI

4x50 Stile Libero M80-119 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Klab Sport SSD 01'40''93
(Baldi Niccolo', Graziuso Alessandro, Chilleri Edoardo, Chilleri Emanuele)

2 Acquarama Per Sempre S.R.L. 01'55''19
(Arrighini Matteo, Trinci Dario, Piccolo Francesco, Tredici Marco)

4x50 Stile Libero M120-159 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 UISP Nuoto Figline Valdarno 01'45''78 873,04
(Piacente Jacopo, Venturini Lorenzo, Di Geronimo Carlo, Lococciolo Raffaele)

2 UISP Comitato Territoriale Siena APS 01'54''74 804,86
(Iasevoli Alessandro, Sampieri Sauro, Verucci Tommaso, Lapolla Giovanni)

3 Nuoto Rosignano 02'17''54 671,44
(Carugi Massimo, Quintiliani Paolo, Spinelli Andrea, Grassi Giacomo)

4 AS Dynamo Sport Sd A Rl 02'18''97 664,53
(Giovannini Lorenzo, Gavazzi Massimiliano, Bruschi Alessandro)

4x50 Stile Libero M160-199 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Klab Sport SSD 01'55''50 828,31
(Bartalesi Paolo, Altamore Simone, Pezzati Niccolo', Gioffredi Fabrizio)

2 Gymnic Club Nuoto ASD - Lucca 02'31''54 631,32
(Raffaelli Carlo, Fava Andrea, Riaz Farrukh, Pieruccini Riccardo)

4x50 Stile Libero M200-239 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Klab Sport SSD 02'07''78 789,25
(Landi Cesare, Ward Daniel Joseph, Rossi Gabriele, Niccolai Luca)

2 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 02'36''88 642,85
(Giuliana Francesco, Morini Cristiano, Paghi Marco, Cameli Leonardo)

3 UISP Nuoto Figline Valdarno 03'09''63 531,83
(Bruno Michele, Migliorini Danilo, Fiorilli Alberto, Sergi Maurizio)

4x50 Stile Libero M240-279 Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Klab Sport SSD 02'24''36 743,35
(Marsili Luciano, Barducci Alberto, Pastacaldi Alessandro, Zampini Enrico)
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